UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Agência de Inovação e Propriedade Intelectual

“Transformando Conhecimento em Riqueza”

EDITAL N° 02 /2015

RESULTADO DA SELEÇÃO DO ESTÁGIO DE NATUREZA ADMINISTRATIVA

A AGÊNCIA DE INOVAÇÃO E PROPRIEDADE INTELECTUAL

TORNA PÚBLICO

Considerando a Resolução CA nº 141/2007, a Lei Federal nº 11788/2008 e demais

legislação pertinentes, foi aprovado no processo de seleção de estagiário – Edital

Agipi nº 01/2015, a acadêmica:

Candidato Situação R.A
Camila Almeida Pereira 1º lugar 13064262

Nathalia Luiza Schedler
Calza

2º lugar 13061262

Samaira Siqueira Santos 3º lugar 13184762

Ana Regina Serbena 4º lugar 13086262

Sabrina Heloisa Meira
Ferreira

5º lugar 11184062

Lucas Henrique Lima
Verde

6º lugar 13061862

Tiago Luiz Stadler 7º lugar 13169962

André Lima Schwarz 8º lugar 12112962

A classificação está publicada em ordem classificatória, estando

os demais candidatos em lista de espera para eventuais vagas a serem

disponibilizadas no período de 1 (um) ano, a partir da data deste Edital.

A Pró-Reitoria de Recursos Humanos entrará em contato com o

candidato classificado para as devidas providências de contratação.

Ponta Grossa, 16 de março 2015.

Prof. Dr. Ricardo Antônio Ayub
Diretor